[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14 декабря 2020 г.								   №  848

О внесении изменений в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 15 ноября 2013 года № 1884

 В связи с изменениями муниципальных правовых актов, Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 15 ноября 2013 года № 1884 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Лахденпохского муниципального района бюджетам поселений Лахденпохского муниципального района:
1.1 в преамбуле слова «статьями 3 и 7.2 Решения Совета Лахденпохского муниципального района № 2 от 04.10.2006 года «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании «Лахденпохский муниципальный район»» заменить словами «статьей 7 Положения о межбюджетных отношениях в Лахденпохском муниципальном районе, утвержденного решением Совета Лахденпохского муниципального района от 24 ноября 2016 года № 27/216-6 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в Лахденпохском муниципальном районе»»;
1.2 в пункте 7 приложения «Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Лахденпохского муниципального района бюджетам поселений Лахденпохского муниципального района» абзац третий исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района, начальника финансового управления Т.В. Сергушкину.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района	                                                              О.В. Болгов

Разослать: дело,  финансовое управление
image1.emf